
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация    

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                           J Ö П 

  03 июля  2020 года                           с. Чоя                      № 308 

О заключении договора пожертвования 

муниципального имущества муниципального 

образования «Чойский район»  с 

Межмуниципальным отделом МВД России 

«Турочакский» 
 

В соответствии со статьей 582 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация 

муниципального образования «Чойский район» 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Администрации муниципального образования «Чойский район» 

пожертвовать Межмуниципальному отделу МВД России «Турочакский» 

движимое имущество муниципального образования «Чойский район» для 

его установки на территории автозаправочной станции, расположенной на 

автодороге г. Горно-Алтайск-Артыбаш в районе с. Сугул Чойского района 

с целью осуществления контроля за авто-мототранспортными средствами, 

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. Администрации муниципального образования «Чойский район» 

заключить договор пожертвования с Межмуниципальным отделом МВД 

России «Турочакский» на имущество, указанное в пункте 1 настоящего 

постановления. 

3. Администрации муниципального образования «Чойский район» и 

Межмуниципальному отделу МВД России «Турочакский»  подготовить 

передаточный акт и предоставить в отдел сельского хозяйства, 

имущественных и земельных отношений администрации муниципального 

образования «Чойский район» в двухнедельный срок после подписания 

настоящего постановления. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания. 



5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский 

район»  по сельскому хозяйству, начальника отдела сельского хозяйства, 

имущественных и земельных отношений администрации муниципального 

образования «Чойский район».  

 

 

    Глава муниципального образования  

           «Чойский район»                                                        М.Ю. Маргачёв  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                              

                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

                                                                                  муниципального образования 

          «Чойский район» 

                                                                                   от 03 июля 2020 года № 308 

 

 

 

№ 

п/п 

Полное наименование имущества Количество Стоимость, руб. 

1. Видеонаблюдение ИБП Rexant dc-

498 

1 3980,00 

2. Аккумулятор Deita 12v 7ah 2 1900,00 

3. HDD 3.5 4 Tb Seagate Barracuda 1 9587,00 

4. Видеонаблюдение Разъем питания 

видеокамер Rexant 

2 70,00 

5. Блок питания для камер 1 1852,00 

6. Видеонаблюдение Коробка 

распределительная 

2 160,00 

7. Видеонаблюдение Кабель канал 5 250,00 

8. Видеонаблюдение Металлорукав 

герметический в ПВХ 

100 8000,00 

9. Сетевое оборудование Витая пара 450 5400,00 

10. Сетевое оборудование Коннектор 

RJ45 

4 20,00 

11. Сетевое оборудование 

Коммутатор Mercusys MS 105 

1 450,00 

12. Видеонаблюдение Комплект 

Видеонаблюдения 

Видеорегистратор+2 камеры 

1280*720Р 

1 17140,00 

 Итого: 570 48809,00 
 

 

 

_____________________ 


